

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Anna Möller AB

556570-9028

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Anna Möller AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 11 juni 2024



Anna Möller

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Anna Möller AB

556570-9028

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Advokatbyrån Anna Möller AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för räkenskapsåret 2023 har uppfyllts i förhållande till faktiskt årsarbetstid.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	965	1 909	1 615	2 053
Resultat efter finansiella poster	141	486	137	677
Soliditet (%)	57	60	48	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen är hänförlig till anställdas minskade arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 800	630 939	294 979	1 027 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			294 979	-294 979	0
Årets resultat				106 063	106 063
Belopp vid årets utgång	100 000	1 800	625 918	106 063	833 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	625 918
årets vinst	106 063
	731 981

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	481 981
	731 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		965 012	1 909 290
Övriga rörelseintäkter		392 468	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 357 480	1 909 290
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-581 006	-605 641
Personalkostnader	2	-595 776	-762 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 182	-38 667
Summa rörelsekostnader		-1 218 964	-1 406 444
Rörelseresultat		138 516	502 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 802	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-15 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 368	-2 055
Summa finansiella poster		2 434	-17 052
Resultat efter finansiella poster		140 950	485 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-117 270
Förändring av överavskrivningar		-2 109	-24 607
Summa bokslutsdispositioner		-2 109	-141 877
Resultat före skatt		138 841	343 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 778	-48 938
Årets resultat		106 063	294 979

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

130 063

172 245

Övriga materiella anläggningstillgångar

4 160

4 160

Summa materiella anläggningstillgångar

134 223

176 405

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

134 223

176 405

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 371

199 064

Övriga fordringar

3 762

113 659

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

74 538

80 442

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

230 479

79 904

Summa kortfristiga fordringar

380 150

473 069

Kassa och bank

Kassa och bank

934 448

1 004 360

Redovisningsmedel

218 293

243 480

Summa kassa och bank

1 152 741

1 247 840

Summa omsättningstillgångar

1 532 891

1 720 909

SUMMA TILLGÅNGAR

1 667 114

1 897 314

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 800

1 800

Summa bundet eget kapital

101 800

101 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

625 918

630 940

Årets resultat

106 063

294 979

Summa fritt eget kapital

731 981

925 919

Summa eget kapital

833 781

1 027 719

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

117 270

117 270

Akkumulerade överavskrivningar

26 716

24 607

Summa obeskattade reserver

143 986

141 877

Långfristiga skulder

Övriga skulder

53 560

55 601

Summa långfristiga skulder

53 560

55 601

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 000

12 000

Leverantörsskulder

35 098

457

Skatteskulder

19 487

34 441

Övriga skulder

499 468

524 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 734

100 966

Summa kortfristiga skulder

635 787

672 117

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 667 114

1 897 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fast pris förekommer ej.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 912	0
Inköp	0	210 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 912	210 912
Ingående avskrivningar	-38 667	0
Årets avskrivningar	-42 182	-38 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 849	-38 667
Utgående redovisat värde	130 063	172 245

2024061227864

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående nedskrivningar	-15 000	0
Årets nedskrivningar		-15 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående redovisat värde	0	0

Uppsala den 11 juni 2024



Anna Möller

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2024



Anne Svedare
Auktoriserad revisor



WIKLANDS
REVISIONSBYRÅ AB

2024061227865
